REQUERIMENTO Nº  272/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência sejam dispensadas as exigências regimentais para que o Projeto de Lei EM 116/2005, que “Abre Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente do Município” seja apreciado na presente reunião.

Sala das sessões, 05 de dezembro de 2005.

JOANES BOSCO JANUÁRIO

Vereador